CONCEPTS

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
CUENTA PUBLICA 2024
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Saptiembra de 2024 y 2023
(Clfras en pesos)

ACTIVO

Active Circulante

Electivo y Equivalentes

Darachos n Racibir Efactivo o Equivalentes

Uerechas a Recibir Blanes o Servicias

Iwentarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Daterioro de Activos Circulantes
Otros Acthos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulonte

Inversianes Financleras a Larga Plazo

Darachos a Recibir Electiva o Equivalentes s Largo Pazo

Wienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso
Bleres Mueb|
Activos intanglbles

Depraciacién, Deterlora y Amortizackdn Acumulada de Blenes
Agtivos Diferidos

Extimacion por Pdrdida o Daterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Tatal de Activos No Circulontes

Tatal del Activo

14,029 437.19 505351071
110566.72 135,367,958
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
14,140,003.91 5,188,886.69
0,00 0.00

0,00 0.00
85,164,877 55 £4,010,533.80
13,157,20593 12,884,676.04
o0.00 0.00
-42,518,655,00 42,554,284.64
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
55,803,518.48 54,340,925.20
69,943,522.39 59,520,811.89

PASIVO

Pasivo Clrculante

Cuentas por Fagara Corto Plazo 1M A89.78
Dacumentos por Fagar  Corto Plato 0.00
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica » Largo Plaza 0.00
Thulos y Valores a Corta Plare 000
Pailvos Diferidas a Corto Plazo 000
Fondos y Blanes da Terceros an Garantia y/a Administracidn & Corta Plazo 0.00
Provisiones a Corta Plazo 0.00
iros Pashvos a Corto Plato 000
Totol de Pasivas Circulantes 274,489.79
Pasive No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 000
Documentos pof Pagar & Largo Plaio 000
Deuds Piiblica  Largo Plaro 000
Pasivas Diferidos a Largo Plazo 000
Fondos y Blenes de Tercaros en Garantia y/o en Adminkstracion s Largo Plaza 0.00
Provisiones a Largo Plaza 0.00
Total de Paxivos No Clrculantes 0.00
Total del Pasivo 274,489.79
HACIENDA PUBLICAf PATRIMONIO

MHaclende Publica/Patrimonlo Contribuide 28,710,284.20
Aportaciones 2.00

Donaioney de Capital

0.00
Aztuslizacion de la Haclenda Piblica / Patrimonio 28,710,284.20

Haclenda Publica/Patrimonia Gensrada <19,041,251.60
Resultados del Ejercicio (Ahorra / Dmyshorra) 10,958.410.56
Resultados de Ejercicios Anterlares 19,998,662 16
Ravalos 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de Rex 0.00
Excesa o Insuflclencla en la Actualiracidn de lo Hocienda 0.00
Publica/Patrimonlo

Resultada por Posicidn Monetaria o.00
Rasultado por Tenencla de Activos no Monataros 0.00
Total Haclenda Pablica/ Patrimenio 69,669,032.60

Total del Paxiva y Hoclenda Publica / Patrimonio 69,943,522.39

§17,333.00
0.00

517,333.00

0.00
0.00

517,333.09

88,710,284.20
0.00

0.00
88,710,284 20
~29,697,805.40
-108,830.80
-29,588.974.60
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

59,012,478.80

59,529,811.89

Bajo protesta de decir vardsd daclaramos qus los Extados finsncieras y sus nata
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